FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

d (nom.)
Primér (mm)
Délka (L) (mm)
Poznamky

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material

4
4
14

Typ austenitické
oceli dle rozhodnuti
vyrobce a muze se
liSit od typu oceli
uvedenych v DIN
267-11. Pro priimér
otvoru d (nom.)

je doporuceno

toleranéni pole H12.

a: Srazeni hran 30°
na obou stranach u
rozmérl do 6 mm
(v€etné), koliky nad
6 mm maji jednu

srazenou hranu 15°.

Nerezocel

A2

Technicka specifikace

2.8
0,8
4.6
4.4
0,65

Pruzny kolik rovny, tézk
zatizeni A2 DIN =1481
Nerezocel A2 4X14MM

51428.040.014

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 200

Standardy

BS
DIN
NEN
ISO

950359395783
31163201
8715492287700

Pouze celé baleni

=7060
=1481
~2458
=~8752

Technicky nakres

i



